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DR BR 52/TY2 Steam Locomotive

Cena 646,87 zł

Numer katalogowy 290622818

Kod producenta 5902251062835

Kod EAN 5902251062835

Opis produktu
Zestaw z klockowym modelem niemieckiej lokomotywy parowej DR BR 52 Steam locomotive / Ty2 z okresu II wojny światowej
jest elementem zupełnie nowej kolekcji "Pociągi" w ofercie firmy COBI. Specjalne wydanie 2 in 1 zawiera aż dwa różne
komplety dodatkowych klocków, które pozwalają na zbudowanie modelu niemieckiej lokomotywy DR BR 52 z niemieckimi
oznaczeniami z okresu II wojny światowej lub lokomotywy z polskimi oznaczeniami Polskich Kolei Państwowych z okresu
powojennej Polski Rzeczpospolitej Ludowej. Model lokomotywy w skali 1:35 oprócz szczegółowo odwzorowanych detali takich
jak: symbole, numeracja i oznaczenia, posiada dodatkowe, liczne nadruki "zegarów" wewnątrz maszynowni lokomotywy.
Dzięki łatwo zdejmowanemu dachowi maszynowni można zajrzeć do środka, by zobaczyć wiernie odwzorowane szczegóły
urządzeń służących do kierowania pojazdem. Zadbano także o taki szczegół jak imitacja płonącego węgla w palenisku! Zestaw
zawiera dwie zamienne tabliczki z nazwą lokomotywy, do wyboru: niemiecka BR 52 i polska Ty2. Firma COBI wyprodukowała
również własny kształt klocka odwzorowującego fragment torowiska. W zestawie dostępnych jest pięć takich odcinków o
łącznej długości około 65 cm. Torowisko wykonane jest w nowoczesnej technologii dwukolorowego wtrysku, co sprawia, że
każdy pojedynczy odcinek o długości około 13 cm będąc jednym elementem - monolitem, wyprodukowany jest z dwóch
różnych kolorów tworzywa, które są połączone ze sobą i są kompatybilne z innymi markami klockowych torów. -1723 wysokiej
jakości elementów. -wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, -spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, -w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, -klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, -zestaw 2 w 1 zawiera osobne oznaczenia niemieckie i
polskie do wyboru, -model w skali 1:35, -2 figurki: niemiecki i polski kolejarz, -2 klocki z nazwą zestawu, -5 odcinków toru
prostego (łączy się z innymi torami popularnych marek) -PAD PRINTED, tylko trwałe nadruki, żadnych naklejek, -Wymiary
modelu (dł x szer x wys): 41 cm x 9,5 cm x 14 cm
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